subsidiariamente a Lei Federal n.º 8.666, de 21.06.1993 e
suas alterações, e com o Decreto Municipal n.º 1.805, de
01.04.2008, ADJUDICA os itens licitados para as empresas:
CANDIDO & GASPAROTTO COMÉRCIO DE EPI  LTDA EPP,
inscrita no CNPJ n.º 31.500.568/0001-03, no valor de R$
148.820,50 (cento e quarenta e oito mil, oitocentos e vinte
reais e cinquenta centavos); IRMÃOS SIQUEROLI COMÉRCIO
DE  COLCHÕES  LTDA-  ME,  inscr i ta  no  CNPJ  n . º
19.197.780/0001-30, no valor de R$ 4.550,00 (quatro mil,
quinhentos e cinquenta reais); R. DE O. SANTIL EPI - EPP,
inscrita no CNPJ n.º 97.530.228/0001-25, no valor de R$
169.547,10 (cento  e  sessenta  e  nove mil,  quinhentos  e
quarenta  e  sete  reais  e  dez  centavos),  conforme
necessidade e interesse da repartição/setor interessada(o)
do Contratante, e terá o prazo de vigência de 12 (doze)
meses, contados da data da Ata de Registro de Preços do
Pregão  Presencial  Para  Registro  de  Preços  nº.